TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2015

Số: 219 /TB-CNTĐ-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22  tháng 8 năm 2015

THÔNG BÁO

ĐIỂM TRÚNG TUYỂN CAO ĐẲNG NGUYỆN VỌNG 1

CĂN CỨ KẾT QUẢ THI THPT QUỐC GIA

Căn cứ quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy ban hành theo thông tư số

03/2015/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 02 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ quyết định số 2705/QĐ-BGDĐT ngày 29 tháng 7 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc xác định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào tuyển sinh đại

học, cao đẳng hệ chính quy năm 2015;

Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh năm 2015 của Nhà trường và kết quả xét tuyển của thí sinh

Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức thông báo điểm trúng tuyển cao đẳng nguyện

vọng 1 căn cứ kết quả kỳ thi THPT quốc gia do các trường đại học chủ trì, cụ thể như sau:

Stt Tên ngành
Mã

ngành
Tổ hợp môn xét tuyển

Điểm trúng tuyển

(không nhân hệ số)

1 Tiếng Anh C220201 Toán, Ngữ Văn, Tiếng Anh 12.0 điểm

2 Quản trị kinh doanh C340101

Toán, Lý, Hóa

Toán, Lý, Tiếng Anh

Toán, Ngữ Văn, Tiếng Anh

12.0 điểm

3 Kế toán C340301 12.0 điểm

4
Truyền thông và mạng máy

tính
C480102 12.0 điểm

5 Công nghệ thông tin C480201 12.0 điểm

6 Công nghệ kỹ thuật cơ khí C510201 12.0 điểm

7 Công nghệ kỹ thuật ôtô C510205 12.0 điểm

8
Công nghệ kỹ thuật điện -

điện tử
C510301 12.0 điểm

9
Công nghệ kỹ thuật điện tử-

truyền thông
C510302 12.0 điểm

10
Công nghệ kỹ thuật cơ điện

tử
C510203 12.0 điểm

11
Công nghệ kỹ thuật điều

khiển và tự động hóa
C510303 12.0 điểm

 Lưu ý: Điểm trúng tuyển cho từng đối tượng và khu vực ưu tiên được xác định

như sau:

              KHU VỰC ƯT

ĐỐI TƯỢNG ƯT

KHU VỰC 3 KHU VỰC 2 KHU VỰC 2NT KHU VỰC 1

HỌC SINH PHỔ THÔNG 12.0 điểm 11.5 điểm 11.0 điểm 10.5 điểm

NHÓM ƯU TIÊN 2 11.0 điểm 10.5 điểm 10.0 điểm 9.5 điểm

NHÓM ƯU TIÊN 1 10.0 điểm 9.5 điểm 9.0 điểm 8.5 điểm

Trân trọng kính chào./.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2015

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

         (Đã ký)

    ThS. Nguyễn Thị Lý

Nơi nhận:

- BGH;

- Các Phòng/Khoa/TT;

- Website: www.tdc.edu.vn

- Lưu.

http://www.tdc.edu.vn/